

Hälsningar från Rodriguez

I början av augusti besökte vår svåger Sven-Arne Lundkvist och hans dotter Christina (född i Santiago) familjen Rodriguez i Chile där familjen Lundkvist arbetade som missionärer 1965-1971.

Familjen Rodriguez blev mycket glada över den direkta hälsningen och besöket. Hemma hos dem fick de höra lite om deras tillvaro. Helen har börjat skolan och trivs bra. Det som kändes svårt var att Jorge var arbetslös vilket naturligtvis påverkar deras ekonomiska situation starkt. Lille Marcus är också mycket infektionskänslig och är ofta sjuk.

Introducerad i en kyrka

Positivt var att Sven-Arne och Christina kunde ta med dem till den kyrka, kombinerad med den kristna bokaffär där familjen Lundkvist också arbetade. Kyrkan heter *Asamblea de Dios* och är en pingstkyrka. Kyrkan ligger på gångavstånd från deras bostad. Familjen blev mycket väl mottagen och kände sig genast hemma där. Där fanns också barn, möjlighet till bibelstudier m.m. Jorge fick också förfrågan om han kunde göra en del elinstallationer i kyrkan och bokaffären vilket kändes roligt, inte minst ur kontaktsynpunkt.

Birgitta och Gunter Wohlfeil

Senaste nytt från familjen

Det har hänt en del sedan Birgittas svåger och hans dotter var och hälsade

på familjen. Lilla Markus blev för några veckor sedan svårt sjuk (han kräktes upp all vätska och hade diarré samt andningsproblem och hög feber.) Han åkte in på sjukhus och behandlades för urinvägsinfektion varvid ena njuren skadades. Eftersom Markus ammas så var Maribel med på sjukhuset i en vecka. Markus fick antibiotika och syrgas samt hjälp med andningen. Läkarna sa sedan att dom måste söka en specialistläkare, dom kunde inte göra mera där.

Bidra till nya läkarkostnader!

För den veckan fick dom betala 8000 kr. Egentligen var kostnaden 14 000 kr men dom fick "rabatt". Nu måste dom få tag på en privat specialistläkare. Vad det kan kosta vågar man inte tänka! Familjen har inga pengar till detta. Därför kommer vi att skicka ett bidrag till läkevårdskostnaderna från vår sociala fond. Vi kommer också att samla in pengar för ytterligare läkarvård. Allas bidrag är välkomna! Om du vill skicka ett bidrag så kan du sätta in beloppet på **kyrkans postgiro 17 99 79-0**, märk med "**Markus**" så skickas pengarna vidare till Markus läkarvård. Vi ber för Markus och hela familjen. Gud hör bön.

Britt-Marie Hallén

